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Fender Highway Series Dreadnought
RW Natural EQ

Cena 3 460,00 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy 0972512121

Kod EAN 717669923259

Producent Fender

Opis produktu
  

Fender Highway Series Dreadnought RW Natural EQ

Nowość, nowość, nowość !!!!!!!

Klasyka& Innowacja 

Highway Series™ to seria instrumentów, w których tradycyjne rzemiosło wytwarzania gitary akustycznej spotyka się z
nieustanną innowacją, przenosząc graczy w nową erę występów w sposób, który tylko Fender® potrafi dostarczyć. Łącząc
smukły, ergonomiczny kształt i przełomowy system Fishman® Fluence® Acoustic Pickup, zaprojektowany wokół rewolucyjnej
struktury usztywniającej, gitary z serii Highway oferują urok i rezonans akustyczny gitary  o większej wartości , dodając
niezrównany komfort podczas gry , zapewniając wyjątkowe doświadczenie akustyczne.

Floating X – Konstrukcja Przyszłości 

Gitary serii Highway są wykonane z litej górnej części świerku , która jest osadzona w korpusie z mahoniu. Gitary te zostały
zaprojektowane z wykorzystaniem opatentowanej architektury wewnętrznej, w tym stożkowego wzoru usztywniającego
Floating X oraz innowacyjnego projektu.   

Fishman Fluence Acoustic- Twój zamysł brzmienia  gitary 

W centrum serii Highway znajduje się system przetworników Fishman Fluence Acoustic, który obejmuje zakrzywiony
magnetyczny przetwornik Fluence® Core™ z innowacyjną technologią całkowicie analogową, zapewniając czysty i prawdziwie
muzyczny dźwięk wzmocniony z zadziwiającym realizmem dźwięku, klarownością i odpornością na sprzężenia zwrotne. Seria
Fender Highway to nie tylko innowacja, ale przede wszystkim nowe wyobrażenie o doświadczeniach akustycznych, które
zachęcają graczy do pozbycia się „mapy” i zagubienia się na otwartej drodze kreatywności w grze na instrumencie.

Nowość z serii AUTUMN/WINTER 2023 od firmy FENDER

 

Specyfikacje dotyczące gitary:

 

  

GŁÓWKA: 6-in-Line Highway
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MATERIAŁ GRYFU: Mahoń

  

WYKOŃCZENIE GRYFU: Satynowy lakier poliuretanowy

  

KSZTAŁT GRYFU: Kształt "C"

  

PROMIEŃ GRYFU: 305 mm

  

MATERIAŁ PODSTRUNNICY : Palisander

  

WSKAŹNIKI POZYCJI NA GRYFIE: Białe kropki

  

LICZBA PROGÓW: 20

  

SIODEŁKO STRUNOWE: Graph Tech® TUSQ®

  

SZEROKOŚĆ SIODEŁKA STRUNOWEGO: 1,6875 cala (42,86 mm)

  

MATERIAŁ SIODEŁKA STRUNOWEGO: Graph Tech® TUSQ®KORPUS:  

  

WIERZCHNIA PŁYTA: wykonana z litego świerku, tył i boki z litego mahoniu

  

WYKOŃCZENIE KORPUSU: Poliester, matowy lakier satynowy

  

KSZTAŁT KORPUSU: Dreadnought

  

WIERZCHNIA PŁYTA KORPUSU: Solidny świerk 

  

TYŁ KORPUSU: Komorowany mahoń

  

BOKI KORPUSU: Komorowany mahoń

  

USZTYWNIENIE: Stożkowe usztywnienie Floating X

  

Made In Mexico
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REWOLUCYJNA KONSTRUKCJA KORPUSU AKUSTYCZNEGO

Korpus serii Highway to nowa ewolucja współczesnego designu gitar akustycznych, wykorzystujący najbardziej zaawansowane
techniki konstrukcyjne Fendera, w tym unoszący układ usztywnienia "X", wierzchnią wkładkę oraz unikalny korpus o grubości
2,25 cala z komorami, tworząc doskonałą harmonię komfortu, rezonansu i jakości brzmienia.

FISHMAN FLUENCE ACOUSTIC ELECTRONICS

Z patentowanym krzywym kształtem i całkowicie analogową elektroniką, przetwornik Fishman Fluence Acoustic jest duszą
serii Highway. Od zintegrowanego systemu montażu po unikalną architekturę wewnętrzną gitary, każdy aspekt gitary i
przetwornika został opracowany równocześnie, aby zapewnić doskonałą czystość dźwięku, responsywność i zakres
dynamiczny.

MULTI-VOICE CONTROL

Zaprojektowane we współpracy między Fenderem a naszymi partnerami w firmie Fishman, seria Highway posiada intuicyjne
potencjometry głośności i tonu , które panują między dwoma różnymi ustawieniami EQ, co daje muzykowi  unikalną kontrolę
nad brzmieniem bez zaburzania naturalnego dźwięku akustycznego instrumentu.

MADE IN MEXICO

Wszystkie instrumenty serii Highway są wytwarzane w naszym nowoczesnym zakładzie produkcyjnym gitar akustycznych w
Ensenadzie, Meksyk. 

PALISANDROWY MOSTEK ORAZ PODSTRUNNICA

Dzięki swojemu wyglądowi, gładkiemu w dotyku i bogatemu charakterowi brzmieniowemu, palisander to drewno premium
tworzące mostki i podstrunnice gitar akustycznych serii Highway.

DELUXE GIG BAG W ZESTAWIE

 Z wygodnymi, ocieplonymi szelkami na plecy, wytrzymałym materiałem zewnętrznym i wieloma kieszeniami, dołączona torba
deluxe gig bag zapewnia doskonałą równowagę między dużą ilością miejsca do przechowywania a ochroną w drodze.

 

JKmuzyczny -Twój dźwięk, nasza pasja, bez kompromisów.

Oświadczenie GPSR
Oświadczamy, że ten produkt dostępny w naszym sklepie wprowadzono do obrotu w Unii Europejskiej przed 13 grudnia 2024 r
i jest on zgodny z ówczesnymi przepisami bezpieczeństwa.
Wszystkie nowe produkty wprowadzone po tej dacie posiadają niezbędne informację w swojej karcie produktu zgodne w
aktualnymi przepisami.
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